CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cx. Postal 09 - Cep.: 29785-970
Telefax: 0xx(27)3728-1255/1489  -  E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br – CNPJ 01.619.047/0001-09

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 001/2014

RESULTADO FINAL

A Câmara Municipal de Vila Valério-ES, por intermédio da Comissão
Organizadora nomeada pela Portaria n.º 019/2014, de 16 de abril de 2014,

torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n.º
001/2014, objetivando a contratação de pessoal a título precário e provisório

para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO N.º DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃONAL

01

Ana Cláudia Albares Thomes

002/2014

135

Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 27 de maio de 2014.

COMISSÃO ORGANIZADORA:

SIMONE APARECIDA BRUNHARA SABADINI
Presidente

ELISÂNGELA REKEL PEREIRA

Secretária

ANDERSON HOFFMAN

Membro

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br